
UCHWAŁA NR XL/269/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/237/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 29 stycznia 2018 roku 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/237/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 540C8A5A-E640-488D-A11A-295D19860EC4. Podpisany Strona 1


		2018-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




